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                            Doświadczenie Empatia Energia
                            
Gdy niepełnosprawność przychodzi niespodziewanie, czasem trudno jest zrobić  pierwszy ruch, żeby pomóc sobie w powrocie do samodzielności. Zdarza się, że zamiast woli walki jest niepewność, złość, rezygnacja. Ktoś, kto znalazł się w takiej sytuacji ma prawo nie wiedzieć gdzie szukać pomocy, ma prawo nie znać wszystkich możliwości pozwalających polepszyć swoją sytuację, ale przede wszystkim ma prawo do uzyskania pomocy.


Głównym celem Fundacji Votum jest pomoc osobom niepełnosprawnym w powrocie do aktywności życiowej. Skupiamy się na tych, którzy utracili sprawność w wyniku nieszczęśliwych zdarzeń. Wspomagamy osoby z urazem rdzenia kręgowego, urazem czaszkowo-mózgowym i osoby po amputacjach. Otaczamy wsparciem także tych z nabytymi uszkodzeniami neurologicznymi oraz ich rodziny. Dodatkowo niesiemy pomoc ludziom znajdującym się w szczególnie trudnej sytuacji materialno-bytowej.


W 2021 r. zaufanie okazało nam 59,8 tys. podatników, dzięki czemu uplasowaliśmy się na 41. pozycji wśród OPP pod kątem liczby deklaracji, w których wpisaliście nasz KRS.

Kwota ta zapewniła nam jednocześnie 37. miejsce wśród OPP pod względem najwyższej otrzymanej darowizny. Dzięki Wam pobiliśmy zeszłoroczny rekord sumy zebranej z 1% i zgromadziliśmy 4 308 782,40 zł dla naszych podopiecznych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Jako fundacja Votum wspieramy naszych podopiecznych nie tylko w walce o powrót do zdrowia oraz życia sprzed wypadku, ale również pomagamy w przełamywaniu różnorodnych barier, między innymi poprzez rehabilitację, dostęp do nowoczesnego sprzętu medycznego, a także powrót do aktywności sportowej. Beneficjenci Fundacji to ludzie wyjątkowi, którzy pomimo obaw i uprzedzeń stawiają czoła wyzwaniu, jakie przed nimi postawiono.


Jak pomagamy? Na wiele  różnych sposobów, naszą uwagę koncentrując przede wszystkim na ratowaniu życia i zdrowia.


W ramach programu pomocy dla naszych podopiecznych realizujemy następujące działania:


wspólne ustalamy potrzeby i wskazujemy źródła, z których można je sfinansować,


udostępniamy subkonto do gromadzenia środków finansowych z darowizn,


oraz jako Organizacja Pożytku Publicznego umożliwiamy gromadzenie 1% z podatku (1,5% od stycznia 2023),


tworzymy materiały zwiększające skuteczność zbierania funduszy,


umożliwiamy uczestnictwo w rehabilitacjach i turnusach rehabilitacyjnych,


pomagamy w organizacji zbiórek publicznych,


wskazujemy profesjonalną pomoc przy dopasowaniu sprzętu ortopedycznego,


pomagamy w dostosowaniu mieszkania do indywidualnych potrzeb,


prowadzimy doradztwo w kwestii wyposażenia samochodu w sprzęt ułatwiający jego prowadzenie,


motywujemy do podjęcia aktywności fizycznej i do kontaktów z innymi ludźmi.
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                            Więcej o nas
                            
Żyjemy w czasach, w których w natłoku spraw i obowiązków brakuje nam chwili na refleksję o życiu. Wszystkie problemy i niebezpieczeństwa dotyczą, w naszym mniemaniu, innych. Dopiero niespodziewane zdarzenia, wywołujące traumatyczne przeżycia, przypominają nam o tym, że nasze życie jest kruche i ulotne.


Fundacja Votum to organizacja pożytku publicznego, działająca przy spółce VOTUM. Organizacja, która działa charytatywnie od 2007 r., od lat utrzymuje się w czołówce organizacji upoważnionych do pozyskiwania środków z tytułu 1,5% należnego podatku. W osobach z niepełnosprawnościami widzimy potencjał, wierzymy w to, że razem z nami mogą odzyskać swoje życie. Osobom pokrzywdzonym w wypadkach oferujemy wieloaspektowe wsparcie.


Pomagamy przejść przez cały proces rehabilitacji. Zapewniamy kompleksowe doradztwo oraz indywidualny plan działania ukierunkowany na zaspokojenie potrzeb w zakresie rehabilitacji. Każdego dnia staramy się wyrównywać ich szanse, polepszyć status życia poprzez udzielanie pomocy finansowej, rzeczowej i merytorycznej. Dokładamy wszelkich starań, aby ich życie stało się łatwiejsze i to jest głównym celem naszych działań. Ten cel osiągamy.


Do naszych podopiecznych z tytułu 1% podatku z 2021 r. trafiło 4 mln 308 tys. 782 zł! Kwota ta zapewniła nam 37. miejsce wśród OPP pod względem najwyższej otrzymanej darowizny.


Zaufało nam ponad 1320 Beneficjentów.


Naszym motorem są sukcesy i postępy podopiecznych. Mocno wierzymy w to, że ludzi, którzy chcą pomagać innym jest bardzo dużo. I ta wiara się sprawdza. Widzimy to nie tylko na rosnącym stanie konta potrzebujących, ale przede wszystkim na ich twarzach, w iskierce w oczach, gdy pojawia się nadzieja, że jakość życia może być jeszcze naprawdę dobra.


Warto nas wspierać.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000272272
	Konto:32 1500 1067 1210 6008 3182 0000
	Adres:ul. Wyścigowa 56 i, 53-012 Wrocław woj. dolnośląskie
	WWW:www.fundacjavotum.pl
	E-mail:biuro@fundacjavotum.org
	Telefon:48 71 33 93 500
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
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                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.
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